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GENERAL Y TURNO DE RESULTAS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE 
TRABAJO, DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA DE LA REGIÓN DE MURCIA, 
CONVOCADO POR ORDEN DE 14 DE MARZO DE 2013, DE LA 
CONSEJER~A DE ECONORII~A Y HACIENDA, CORRESPONDIENTES AL 
CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN AUXILIAR EDUCATIVO 
(DFXOS). 

Mediante Orden de 14 de marzo de 2013, de la Consejería de Economía y 
Hacienda, por la que se convoca concurso de méritos general y turno de resultas para 
la provisión de puestos de trabajo del Grupo C, Subgrupo C2, correspondientes al 
cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Auxiliar Educativo (DFXOS) de la Administración 
Publica de la Región de Murcia (BORM no 72 de 30/03/201 3). 

De conformidad con lo dispuesto en la base general 17 de la Orden de 14 de 
febrero de 2008, de la Consejería de Hacienda y Administración Pública, por la que se 
aprueban las bases generales que han de regir las convocatorias para la provisión de 
puestos de trabajo de la Administración Regional por el sistema de concurso de 
méritos, (BORM., no 43 de 20 de febrero). 

R E S U E L V O :  

Primero.- Aprobar, la relación provisional de aspirantes admitidos a la Orden de 14 de 
marzo de 2013, de la Consejería de Economía y Hacienda, así como la de excluidos 
total o parcialmente a algunos de los puestos solicitados, con expresión de las causas 
de exclusión de los mismos, que figura en Anexo. 

Dicha relación, de conformidad con lo establecido en la Base Específica 18 de 
la Orden anteriormente referenciada, será expuesta en los siguientes lugares: 

a) En el tablón de anuncios de la Dirección General de la Función Publica y 
Calidad de los Servicios, sita en Avda. Infante D. Juan Manuel, 14 de Murcia (CP 
3001 1 ). 

b) En Internet, en la página www.carm.es, a través del enlace 
www.carm.es/concursodemeritos/ o, directamente en la lntranet de la Consejería de 
Economía y Hacienda en el enlace: http://rica.carm.es/concursodemeritos/ 

Segundo.- En virtud de lo establecido en la Base 5.6 de la Orden de Convocatoria, la 
participación de Dña MARIANA DE HARO SOLER, con DNI 23.227.051-H, queda 
condicionada al informe de aptitud sobre los puestos de trabajo solicitados, que emita 
el Servicio de Prevención de Riesgos Laborales. 
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Tercero.- Abrir un plazo de 10 días, contados a partir del siguiente al de la exposición 
de esta Resolución en los lugares referidos en el párrafo anterior, para que, tanto los 
aspirantes excluidos, como los omitidos por no figurar en la lista de admitidos y 
excluidos, puedan subsanar el defecto que haya motivado su exclusión u omisión. 
Dicha subsanación se realizará mediante escrito dirigido al Director General de la 
Función Pública y Calidad de los Servicios, debiendo adjuntar al mismo, la 
documentación que justifique la improcedencia de su exclusión u omisión. 

Los aspirantes que, dentro del plazo, no subsanen la exclusión o no aleguen la 
omisión justificando su derecho a ser incluidos en la relación de admitidos, serán 
definitivamente excluidos del concurso, sin perjuicio de lo dispuesto en el artículo 
105.2 de la Ley 3011992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común. 

Cuarto.- Los miembros del órgano de selección no devengarán ninguna asistencia por 
su participación, debiendo celebrar las sesiones dentro de la jornada laboral 
establecida, de conformidad con lo dispuesto en la disposición adicional vigésimo 
tercera de la Ley 1312012, de 27 de diciembre, de Presupuestos Generales de la 
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2013 (BORM no 301, 
de 31 de diciembre). 

P.D. EL DIRW7:OR.GENERAL IbE LA FUNCIÓN PUBLICA 

~-To&&---Enrique yallJ$go Martín 



rcis, 
Región de M urda 
Concejeria de Economía y Hacienda 
Dirección General de la Función Füblica 
y Caltdad de los Servicios 

ANEXO 

CONCLIRSO AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO 

D N I  
27450807P 
27459321N 
52829310N 
22938598P 
34794863A 
34829729R 
74338448X 
27464646R 
74434496X 
50309584M 
229659488 
22451329V 
27439761 W 
23226026M 
229772924  
350645032 
29066625F 
22475301T 
229445516  
48488356D 
27480261E 

N RRP 
FU02407D 
FU03333D 
FU04889D 

224709244  
27435399X 
27428013F 
34821123C 
22469065C 
48399630V 

NOMBRE - .  

ALBALADEJO MARTINEZ, CARMENM 
ALCARAZ INIESTA, MARIA DOLORES 
ALEMAN LIZA,RAQUEL 

- 

FU04843D 
FU03281 D 
FU04787D 
FU04867D 
FU04792D 
FU04891 D 
FU03320D 
FU04842D 
FU04906D 
FU04896D 

34834127Y 
48415741 M 
23020098L 
22433073T 
22981508T 
34800842W 
27436869P 

AZNAR MARIN-BARNUEVO, M. CONCEPCION 
BALLESTER MARTINEZ, MENCARNACION 
BARAZA OLIVER, MARIA p.----- 

BARRACHINA PASCUAL, MARIA SAGRARIO - - - 

BARRERA FERRER, GRACIA 
BERNAL GARCIA, JOAQUIN 
BERRUEZO GARCIA, ALFONSO 
BLAZQUEZ ROMAN, MARIA JOSE - - - - - - 

BRAVO GONZALEZ, ZAIDA 
BUENDIA LOPEZ, JUANA 

FU04802D 
FU03242D 
FU03283D 
FU04878D 
FU03274D 
FU04856D 

22434839H 
22965083C 
52800854F 

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de proteccion de datos se informa que la 
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los aspirantes admitidos, en su caso, en el presente procedimiento y de 
notificación, en su caso, a los participantes Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso publico y que no podrá 
ser reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningun sistema de recuperacion de información, sin el 
consentimiento de los propios afectados 

FU03195D - M. LUISA 

CABALLERO GARCIA, JOSEFA 
CABALLERO GOMEZ, MARIA CARMEN 
CABANES COS, MARIA DOLORES 
CAMPILLO FERNANDEZ, FRANCISCA 
CANO CARDEN 
CANO CORTES, LAURA 

FU04883D 
FU04864D 
FU04888D 
FU03284D 
FU03785D 
FU04587D 
FU01834D 

29059546N 
52810276E 
775087698 

FU02408D 
FU03196D 

CANO GARCIA, LAURA 
CANTERO MARTINEZ, MARIA DOLORES 
CAÑAVATE FUENTES, ROSA 
CARBONELL CONTRERAS, MARIA ANGELES 
CARDENAS MARTINEZ, ROSARIO 
CARMONA RODRIGUEZ, MARIA ANGELES 
CARREÑO LUQUE, MARIA INMACULA 

FU03303D 
FU04850D 
FU03270D 

- --- - - - - 

ALONSO FERNANDEZ, ALICIA 
ANDREO ROMERO, MIGUEL ANGEL 

CARRILERO GALERA, MARIA PAZ 
CARRILLO DIAZ, JUANA 
CASCALES LOPEZ, PILAR 

FU01419D 
FU04801D 
FU03321D 

CASCALES TELLO, SERAFINA 
CASTELLAR GARCIA, PILAR 
CELDRAN FERRER EGEA, DOLORES 

FU03349D - MARIAI - 

FU03268D 
FU04816D 
FU04910D 
FU03269D 

AROCA MORALES, ANA MARIA 
ARTERO MUNOZ, MARIA JOSE - -- - - 

AYMAT CAÑEDO ARGUELLES, BEATRIZ 
AZNAR GARCIA, JUANAM 
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22429412L 
77505366N 
231938144  
27468090H 
27434142H 
74436438C 
483945116  
27447511R 
483967958 
77517867R 
777060914  
23001530N 
07546897E 
09286351D 
29057311P 
22937576K 
22984881s 
347937606 

22464310A FU03328D LOPEZ PERAN, ANTONIA 
27425297M FU03818D LOPEZ RUBIO, ANGELES 
348212916  FU04847D , LORENTE GARCIA, BARBARA-- 

FU01429D 
FU04804D 
FU04798D 

274447631 
27456733T 
27472399A 

1 05157334K 1 FU04790D 1 MANAS BERNAL, PAULINA 
De acuerdo con las Bases Especificas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la 
unica finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los aspirantes admitidos, en su caso, en el presente procedimiento y de 
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constttuye fuente de acceso público y que no podrá 
ser reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ntngun sistema de recuperacion de información, sin el 
consentimiento de los propios afectados 

ESPINOSA RIVERO, FEDERICO MIGLIE 
FAURA GUILLEN, TRINIDAD 
FERNANDEZ ALONSO, MARIA 

FU04811D 
FU01417D 
FU04807D 
FU04851D 
FU03801D 
FU04855D 
FU04880D 
FU04868D 
FU04874D 
FU04859D 
FU03272D 
FU04819D 
FU03339D 
FU04824D 
FU04789D 

FERNANDEZ HERNANDEZ, ROSARIO 
FERNANDEZ PAREDES, ISABEL 
FRANCO MARMOL, EULALIA 
FRANCO PEREZ, SUSANA 
FRUTOS JIMENEZ, JOSE FRANCISCO 
FRUTOS LACARCEL, JOSEFA .. 
FUENTES BANO, MAXIMA 
FUENTES MARTIN EZ, SILVIA 
GARCIA CONESA, FRANCISCA 
GARCIA FERNANDEZ, MARIA ESMERALD 
GARCIA FRAILE, PURIFICACION 
GARCIA GARCIA, JOSEFAB 
GARCIA ROCA, MARIAA 
GARCIA ROSIQUE, MARIA CARMEN 
GARCIA SARABIA, MFUENSANTA 

FU04871D 
FU04037D 
FU03777D 

HIDALGO CARCELES, LUZ 
INIESTA FRUCTUOSO, PURIFICACION 
IZQUIERDO HERNANDEZ, ELISA MARIA 
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-- 

23216574Y 1 FU03290D 1 MARCILLA DE TERUEL MOCTEZUMA Y F, ROSARIO 
224626674  1 FU04800D MARIN BASTIDA, MARIA 

22457026X FU04791D MARTINEZ CONTRERAS, JOSEFA 
23238761K FU04884D MARTINEZ DIAZ, AMALIA -. .- 

' 
48488875E FU04861D MARTINEZ FERNANDEZ, ANAB - 

274785972 FU03323D MARTINEZ GOMEZ, JOSEM __ 
27441982s FU03342D MARTINEZ GOMEZ, SALVADOR 
27467201A FU04836D MARTINEZ LOPEZ, PILAR ---A 

348120528 
48492065s  
22954613s  

FU04876D 
FU04887D 
FU02424D 

22966322V 
23214907H 
48427237R 

MARIN RODRIGUEZ, MARIAA 
MARQUINA PENALVER, MONICA 
MARTIN JIMENEZ, FRANCISCA 

484315718 
22417159W 
23226240N 
22953535H 

FU03198D 
FU03832D 
FU04848D 

229961732 
77562263F 
229604676  

MARTINEZ MARTINEZ, MICAELA 
MARTINEZ MARTINEZ, SEBASTIAN 
MARTINEZ NICOLAS, INMACULADA 

FU04866D 
FU04821D 
FU03828D 
FU04815D 

27453985N 
77562471P 
232299671 
2 9 0 1  1012P 

MARTINEZ PALMA, FUENSANTAM 
MARTINEZ PUERTAS, MILAGROS 
MARTINEZ RODRIGLIEZ, MARIA REGINA 
MARTINEZ ROS, GREGORIA 

FU04045D 
FU04852D 
FU04858D 

77502316K 
74335892F 

_ 27447811 W 

MARTINEZ ROS, MARIA EULALIA 
MARTINEZ RUIZ, DOLORES 
MARTINEZ RUIZ, JUAN CARLOS - 

FU03783D 
FU03343D 
FU04822D 
FU03792D 

31398383W 
52825152V 
27441331P 
229262508 

224784224  FU03823D NAVEDO PEREZ, FRANCISC~JAVI 
46530380T FU04786D NICOLAS ARNALDOS, LYDIA MONSERRA 
22469626Y FU01645D NOGUERA LARROSA, MARIA PILAR 

MARTINEZ TOMAS, ANTONIA 
MAYA ESPIN, JUANF 
MENDEZ PEREZ, ANA ANTONIA 
MIRETE CARCELES, INMACULADA 

FU04831D 
FU03814D 
FU03278D 

22474745L 
27450742N 
52809699C 

, L L > " d " d 7 "  I ""4 ,  ,7u 8 -L.-,. L - 2 - 8 . " " "  

22463005D FU03293D PALAZON GOM EZ, ANDRES 
52708688W FU04912D PARDO SALAZAR, CARMEN 

MOLINA CANO, MARIAT 
MOLINA CANO, PIEDAD 
MOMPEAN FRANCO, JOAQUINA 

FU04806D 
FU03816D 
FU03776D 
FU01643D 

232222621 FU04796D PEDREÑO PIERNAS, MARIA JESUS 
23205736R FU03337D PENAS VALLE, RUFINA 
27438007L FU03311D PENARRUBIA ESPIN, MARIA DOLORES 

MONTES MEDIAVILLA, MARIA DEL CARM 
MONTORO LARA, JUAN 
MONTOYA GRACIA, ENRIQUEF 
MORCILLO FERNANDEZ, ENCARNACION 

FU04794D 
FU04860D 
FU04897D 

L 775041262 1 FU04837D 1 PEREA GARCIA, MPAULA 
De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la 
única final~dad del presente listado es la de dar publicidad a los aspirantes admitidos, en su caso, en el presente procedimiento y de 
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá 
ser reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el 
consentimiento de los propios afectados. 

MORENO JULIA, MASCENSION 
MUNOZ CLARES, CARLOSA 
MUNUERA VERA, MARIA CLAUDIA -- 

MUNOZ FERRE, SALVADOR 
NAVARRO ALARCON, ANTONIA 
NAVARRO ALARCON, BELEN 
NAVARRO ALARCON, JOSE 
NAVARRO MARMOL, CARMEN 
NAVARRO MORENO, MARIA JOSE 
NAVARRO -- SALAS, MARIA e 

27430169R 
27438753Y 
27484431Y 
27463918D 
22449725T 
232224461 
23213788A 

FU03782D 
FU03354D 
FU04035D 
FU03780D 
FU04042D 
FU04845D 
FU03309D 
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21641758T 
27473383K 
27437870C 

l 

De acuerdo con las Bases Especificas de la Convocatoria y con la norniativa vigente en materia de proteccion de datos se informa que la 
unica finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los aspirantes admitidos, en su caso, en el presente procedimiento y de 
notificación, en su caso, a los participantes Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso publico y que no podrá 
ser reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ntngun sistema de recuperación de informacion, sin el 
consentimiento de los propios afectados 

FU04828D 
FU04915D 
FU03332D 

29038259T 
27456084H 
35998227F 
74328949X 
74421271X 
34804578N 
775173028 

. 74334086H 
484264658 
34799916L 
48427782V 
48416124C 
22947545P 
29039613C 
22921725V 
22983301E 
484765066  
348021871 
48492413H 
224788364  
33332181Y 
27474444R 
74345478W 

PÉREZ ABELLAN, MARIA LUISA 
PEREZ LOPEZ, CRISTINA 
PEREZ LOPEZ, JUANAD 

FU01656D 
FU04900D 
FU04810D 
FU04813D 
FU04823D 
FU03824D 
FU04909D 
FU03819D 
FU04907D 
FU04585D 
FU04914D 
FU04875D 
FU04834D 
FU04797D 
FU01657D 
FU04905D 
FU04879D 
FU04908D 
FU04862D 
FU03805D 1 
FU04892D 
FU03313D 
FU03815D 

SANCHEZ SANCHEZ, AMPARO 
SANCHEZ ZAPATA, ANTONIO 
SANCHEZ-BRAVO COLLA, MARIAV 
SANDOVAL LOPEZ, MTRINIDAD 
SERRANO GARCIA, FRANCISCA 
SEVILLA MARTINEZ, PATRICIA 
SEVILLA SEVILLA, MARIA CARMEN 
SOLANA RIOS, JOSEFA - 

SOLANO LOPEZ, ANAB 
SOLER SANCHEZ, Ma LUISA 
TENA JIMENEZ, SILVIA 
TORRES BERNAL, DAVID 
TORRES GARCIA, JOSEFA DE LA C 
TORRES MARTINEZ, ANA MARIA 
VAILLO SAURA, FULGENCIA 
VALER0 GARCIA, MAMPARO 

- 

VERA GOMEZ, ANA MARIA 
VICENTE BAÑOS, MARIAC 
VICENTE CALDERON, PEDRO 
VILLA SANCHEZ, CLARA 
YEBRA VAZQUEZ, MARIAO 
ZARAGOZA FERRE, MARIA JESUS 
ZARAGOZA LORCA, JOSEM -- . --.- 
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LISTADO DE EXCLUIDOS TOTALES 

LISTADO DE EXCLUIDOS PARCIALES 

DNI 1 NRRP 1 NOMBRE 

DNI  1 NRRP 1 NOMBRE OSAS 

CAUSAS 

De acuerdo con las Bases Especificas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la 
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los aspirantes admitidos, en su caso, en el presente procedimiento y de 
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podra 
ser reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el 
consentimiento de los propios afectados. 

5 2 6 8 2 5 1 3 R -  ] 11 111 MONTON MARTINEZ, M a  PILAR ( No reunir requisitos Base 3a Orden de Convocatoria 


